

Kalendarium

Vänsterpartiet Liljeholmen-Hägersten 2012-2013

(kommer att kompletteras under årets gång)

December

- 16 Julmiddag på Midsommargården
kl 16:00-19:00
- 18 Styrelsemöte

2013

Januari

- 17 Medlemsmöte på Landstingshuset
- 26 Infobord i Liljeholmen

Februari

- 1 Nomineringsstopp, motionsstopp samt in
rapportering av ombud till distriktets års
konferens
- 24 Årsmöte i partiföreningen på Midsommar
gården 14:00-17:00

Mars

- 16-17 Distriktsårskonferens lördag-söndag

Vad är på gång i distriktet?

Läs i kalendariet på distriktets hemsida:

<http://storstockholm.vansterpartiet.se>



www.prataomjobbet.se

”Prata om jobbet” är första steget i Vänsterpartiets kampanj ”Vi är människor, inte maskiner”. En kampanj vars mål är att skapa trygga anställningar och bra arbetsvillkor för alla som arbetar. Vi kommer att syna flera olika branscher, lyssna på människors berättelser om deras vardag och ta fram politiska förslag som gör vardagen bättre och tryggare. Vi vill visa att trygga anställningar, bra arbetsmiljö, inflytande och utvecklingsmöjligheter gynnar både dig som jobbar och samhällsekonomin i stort. Om du mår bra på jobbet och inte behöver vara rädd för att mista din anställning blir det roligare att gå dit och lättare att bidra till bättre produkter och tjänster.

Regeringens linje ger sämre arbetsvillkor, utförsäkringar, FAS3 och otrygghet – men inte fler jobb. Fler jobb kan aldrig skapas genom sämre villkor. Istället behövs det en väl fungerande samhällsekonomi där vi investerar i hållbar produktion, infrastruktur, bostäder och en bra välfärd. Om vi vill ha en ekonomi och ett samhälle som utvecklas måste villkoren i arbetslivet därför förbättras, tur, bostäder och en bra välfärd. Om vi vill ha en ekonomi och ett samhälle som utvecklas måste villkoren i arbetslivet därför förbättras.

All info via mail?

Hjälp oss spara pengar genom att få dina utskick via mail. Skicka din mailadress till liljeholmen-hagersten@vansterpartiet.se och meddela att du vill avsäga dig papperutskick.



MEDLEMSBLAD

VÄNSTERPARTIET LILJEHOLMEN-HÄGERSTEN

DECEMBER 2012

INNEHÅLL

På gång i partiföreningen

- ★ Medlemsmöte på temat Vänstern i landstiget den 17 januari
- ★ Julmiddag på Midsommargården 16 december
- ★ Infobord i Liljeholmen 26 januari

På gång i partiet

- ★ Kurs för nya medlemmar
- ★ Gilla oss på Facebook
- ★ Boktips - läs boken Skitliv
- ★ www.prataomjobbet.se

Annat intressant...

- ★ Partiföreningens fokusgrupper

<http://liljeholmen-hagersten.vansterpartiet.se>

Kontaktuppgifter

mailadress: liljeholmen-hagersten@vansterpartiet.se
telefon: 073-362 59 01 (Åsa Brunius, ordförande)

På gång i partiföreningen

Medlemsmöte 17 januari - Tema: Vänsterpartiet i Landstinget

Vi inleder nästa år med ett medlemsmöte på Landstingshuset. Där kommer vi att få träffa Håkan Jörnehed som är nyvalt landstingsråd för Vänsterpartiet. Han kommer att berätta om Vänsterpartiets arbete och politik i landstinget. Vi kommer självklart även att få ställa frågor till Håkan. Det blir ett unikt tillfälle att lära sig mer och även kanske påverka Vänsterpartiets politik i landstinget.

På mötet kommer vi även att hinna med vissa förberedelser inför distriktets årskonferens samt partiföreningens årsmöte (se nedan).



DATUM: 17/1 2013

TID: 18:30-21:00

PLATS: Landstingshuset (Hantverkargatan 45)

Vi samlas vid huvudentrén och går gemensamt upp till Vänsterpartiets kansli. Inför detta möte ser vi gärna att ni anmäler er i förväg så att jag kan meddela hur många vi är som kommer.

Val av ombud till årskonferensen samt nomineringar och ev. motioner

Alla partiföreningar ska utse ombud till distriktets årskonferens. Dessa kommer att väljas på vårt medlemsmöte den 17/1. Alla medlemmar kan föreslå sig själva eller någon annan i partiföreningen. Meddela gärna innan vilka du vill föreslå så kan styrelsen förbereda ett förslag till mötet. Årskonferensen äger rum den 16-17 mars och du ska kunna delta båda dessa dagar för att vara ombud. Vi kommer även att välja ersättare. På årskonferensen kommer det att väljas en ny distriktsstyrelse. Vi har möjlighet att nominera. Vi har även möjlighet att skriva motioner. Mer info om allt detta kommer på mötet den 17/1.

Årsmöte i partiföreningen 24/2 2013

Den 24 februari är det dags för partiföreningens årsmöte. På årsmötet kommer vi att välja en ny styrelse, gå igenom det gångna året (verksamhetsberättelse, rapporter, ekonomiskberättelse) och framförallt planera det kommande året. Styrelsen kommer innan årsmötet att skicka ut ett förslag till verksamhetsplan som vi tillsammans diskuterar och beslutar om på årsmötet. Börja fundera redan nu på vad du vill att vi ska göra det kommande året. Alla medlemmar kan också nominera (föreslå) de personer i föreningen som man vill ska sitta i föreningens styrelse. Det gör man genom att skicka ett mail till valberedningens sammankallande Lotti Ryberg-Welander (lottirw@bredband.net).

DATUM: 24/2 2013

TID: 14:00-17:00

PLATS: Midsommargården (Telefonplan)

INFOBORD I LILJEHOLMEN SISTA LÖRDAGEN I MÅNADEN

Sista lördagen varje månad ses vi vid Liljeholmens galleria för att sprida politisk propaganda och prata med förbipasserande om vår politik. Vi träffas kl 11:00-13:00 vid Liljeholmsgallerian, stora entrén. Vi kommer att ha med oss bord, kakor och flygblad på aktuella teman. Vi hoppas att många har tid och lust att hjälpa till. Du behöver inte vara med hela tiden. Du behöver inte heller kunna svara på alla frågor. Vi hjälps åt! Maila gärna och meddela om du kommer, så att vi vet ungefär hur många vi blir.

På gång i partiet

Kurs för nya medlemmar

Nu har distriktet hållit sina populära Kurs för nya medlemmar för sista gången det här året. Som flera gånger förr var den fulltecknad. För de som ännu inte tagit chansen att delta kan nu planera in sig på något av tillfällena under nästa år. Kurstillfällena kommer vara 23-24/2, 18-19/5, 14-15/9 samt 23-24/11. Anmäl dig till storstockholm@vansterpartiet.se

Gilla oss på facebook

Nu har distriktet startat en sida på facebook. Gilla sidan Vänsterpartiet Storstockholm så hjälps vi åt att komma ut med information snabbare och mer effektivt.

Vänsterskolanstartar

Den 1 december startar Vänsterskolan, en studiesatsning för hela partiet. På Vänsterpartiets centrala hemsida kan ni läsa mer om hur satsningen fungerar. Där beställer ni också kurser till partiföreningen. Under våren 2013 kommer några av Vänsterskolankurserna arrangeras på Kafé Marx, dit alla medlemmar kan anmäla sig, men kurserna kan alltså även beställas till partiföreningen. Mer information finns på hemsidan på: <http://www.vansterpartiet.se/resursbank/vansterskolan/>.

Boktips - läs boken Skitliv!

Dagen börjar med en orolig koll på mobiltelefonen, efter det där sms:et som talar om ifall det blir något jobb i dag eller inte. I så fall när, och var man ska befinna sig. Vissa morgnar är det tomt i inkorgen. Då är det bara att vänta. Det kanske kommer något under dagen. Somliga kallar detta för flexibilitet. För den som jobbar är det oftare en ofrihet. Lönen går inte att förutsäga, en egen lägenhet förblir en dröm, att bilda familj framstår som våghalsigt. Ett osäkert jobb ger ett osäkert liv. Skitliv är en bok om den nya arbetsmarknaden i Sverige, sedd genom unga människors ögon. En ny generation fostras in i en arbetskultur som skapar stress, smärtor och rotlöshet. En kultur som kräver total anpassningsvilja, men som inte ger tillbaka i form av en plats i samhället. Är det här hur vi alla kommer att få det i framtiden? www.bokforlagetatlas.se



JULMIDDAG 16 dec

Den 16 december inbjuds alla medlemmar med familj till vår årliga julmiddag. I år är middagen på Midsommargården kl 16-19. Vi vill samlas och avsluta året tillsammans under trevliga former. Du som av olika anledningar inte kunnat delta på årets övriga möten och aktiviteter är extra välkommen! Det blir ett bra tillfälle att träffa gamla och nya kamrater.

Till en kostnad på 60 kr får du mat och trevligt sällskap. Vi kommer även att ha ett lotteri med fina priser. Alla barn får en godispåse. Det kommer att finnas mat för både vegetarianer och köttätare.

För att vi ska kunna planera och laga tillräckligt ned mat måste du anmäla dig i förväg. Anmäl dig till liljeholmen-hagersten@vansterpartiet.se eller 073-362 59 01 (Åsa). Senast den 10/12 vill vi att du anmäler dig.

Hjärtligt välkomna! Önskar styrelsen för Vänsterpartiet-Liljeholmen Hägersten (i år bjuder vi även in våra grannföreningar Skärholmen och Älvsjö-Hägersten).